1  Versão 9 –13/03/2018
1. Identificação do Processo
1.1 Identificação do Processo nº
1.2 Número do Cadastro do Produto
1.3 Código do Assunto da Petição
80025
1.4 Descrição do Assunto da Petição
Cadastro de Familia de Equipamentos para

3.1.2 Código de Identificação do Nome
Técnico:
1551150
3.1.3 Regra de classificação:
6
3.1.4 Classe de Risco:
 Classe I
 Classe II
3.1.5 Tipo de petição:
 Cadastro de equipamento único
 Cadastro de família de equipamentos
 Cadastro de sistema de equipamentos
3.1.6 Nome Comercial:
BLOCK-1 - KIT CÂNULA PARA BLOQUEIO DE NERVOS
3.1.7 Modelos Comerciais /Componentes do Sistema (incluindo códigos de identificação – Part Number):
BLK1002210S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1002205S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 22 gauge, 05 mm de ponta reta;
BLK1002210C Kit Cânula 100 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta curva;
BLK1502210S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1502210C Kit Cânula 150 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta curva;
BLK0502210S Kit Cânula 50 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1002010S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1002010C Kit Cânula 100 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de ponta curva;
BLK1502010S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1502010C Kit Cânula 150 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de ponta curva;
BLK1502005S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 20 gauge, 05 mm de ponta reta;
BLK1001810S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1001810C Kit Cânula 100 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta curva;
BLK1501810S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1002010CH Kit Cânula 100 mm de comprimento, 20 gauge, 10mm de ponta curva;
BLK1501810C Kit Cânula 150 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta curva;
BLK10021S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 21 gauge;
BLK15018S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 18 gauge.
Componentes:
O kit é composto por uma cânula, um introdutor de fármaco e um extensor.
3.1.8 Acessórios e Partes que acompanham/integram o equipamento: (informar o nº de registro/cadastro das
partes e acessórios não incluídos no cadastro do equipamento)